GABINETE DO CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS NOVELLI

Telefone(s): 65 3613-7681 / 7585 / 7680 / 7686 / 2982

e-mail: gab.novelli@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  55/2025/GC/JCN
Cuiabá-MT, 24 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
RODRIGO FONSECA
Procurador-Geral de Justiça
Procuradoria Geral de Justiça
Cuiabá - MT

ASSUNTO : Processo nº 182.388-4/2024 TCE/MT - PGJ ref. Procedimento
Administrativo 005229-105/2024

Senhor Procurador-Geral,

          Em atendimento ao Ofício nº 195/2024/7ª PJ Cível, encaminhado pelo Promotor

de Justiça Milton Mattos da Silveira Netto, por meio do qual remeteu cópia da comunicação

de  irregularidade  nas  unidades  de  Saúde do  Município  de  Cuiabá,  apresentada  pelo

Vereador  Dr.  Luiz  Fernando  Amorim  (Procedimento  Administrativo  005229-105/2024),

encaminho a Vossa Excelência a informação 4/2025/SNJUR, proveniente da Secretária de

Normas, Jurisprudência e Consensualismo deste Tribunal, para conhecimento e eventuais

providências (Documento Digital segue anexo).

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

CONSELHEIRO JOSÉ CARLOS NOVELLI
Relator

1
Documento assinado por assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos

da Lei Federal n° 11.419/2006

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCENZ1RJ4 e utilize o código TCENZ1RJ4.

		2025-02-25T09:46:05-0400